

ELIS REGINA ROSSI COLOMBELLI - ME,
AVENIDA NICOLAU INACIO, 1111, CENTRO,
Salto do Lontra, PR, Cep - 85.670-000, Fone - (46)
9114-5987

0 - ENTRADA
1 - SAIDA

Nº 95
SERIE 55
FOLHA 1 / 1

CHAVE DE ACESSO

4113 0997 4133 0600 0101 5505 5000 0000 9515 2580 7629

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

PROTOCOLO DE AUTORIZACAO DE USO

141130141810965 30/09/2013 16:19:01

NATUREZA DA OPERACAO
venda de mercadoria

INSCRICAO ESTADUAL
3320107430

INSC. ESTADUAL DE SUBST. TRIBUT.

CNPJ / CPF
97.413.306/0001-01

DESTINATARIO / REMETENTE

NOME / RAZAO SOCIAL

PREFEITURA MUNICIPAL DE SALTO DO LONTRA

NOME FANTASIA

SALTO DO LONTRA PREFEITURA GABINETE

CNPJ / CPF

76.205.707/0001-04

DATA DA EMISSAO

30/09/2013

ENDERECO

RUA RIO GRANDE DO SUL, 975

BAIRRO / DISTRITO

CENTRO

CEP

85.670-000

DATA DA ENTRADA / SAIDA

30/09/2013

MUNICIPIO

Salto do Lontra

TELEFONE

UF

PR

INSCRICAO ESTADUAL

HORA DA ENTRADA / SAIDA

16:02:00

FATURA / DUPLICATA

NUMERO

1

VENCIMENTO

30/09/2013

VALOR

1.248,60

NUMERO

VENCIMENTO

VALOR

CALCULO DO IMPOSTO

BASE DE CALCULO DO ICMS

0,00

VALOR DO ICMS

0,00

BASE DE CALCULO DO ICMS ST

0,00

VALOR DO ICMS ST

0,00

VALOR TOTAL DOS PRODUTOS

1.248,60

VALOR DO FRETE

0,00

VALOR DO SEGURO

0,00

DESCONTO

0,00

OUTRAS DESPESAS

0,00

VALOR DO IPI

0,00

VALOR TOTAL DA NOTA

1.248,60

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

NOME / RAZAO SOCIAL

FRETE POR CONTA

0 - EMITENTE

1 - DESTINATARIO

1

CODIGO ANTT

PLACA VEICULO

UF

CNPJ / CPF

ENDERECO

MUNICIPIO

UF

INSCRICAO ESTADUAL

QUANTIDADE DE VOLUMES

ESPECIE

MARCA

NUMERO

PESO BRUTO

0,000

PESO LIQUIDO

0,000

DADOS DOS PRODUTOS / SERVICOS

CODIGO	DESCRICAO DO PRODUTO / SERVICO	NCM	CST	CFOP	UND.	QUANTIDADE	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL	B. CALC. ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALIQUOTA ICMS	IPI
1	PAPEL A4	48103290	041	5102	CX	4,0000	130,0000	520,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
19	CORRETIVO LIQUIDO	38249079	041	5102	UND	12,0000	2,0000	24,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
35	FITA ADESIVA ESTREITA	39199000	041	5102	UND	14,0000	1,4000	19,60	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
35	FITA ADESIVA TRANSPARENTE	39199000	041	5102	UND	20,0000	1,9000	38,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
26	FITA CREPE 50 mts	48114110	041	5102	UND	30,0000	3,0000	90,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
7	GRAMPO GRAMPEADOR	83059000	041	5102	CX	12,0000	4,0000	48,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
7	GRAMPO TRILHO METAL	83059000	041	5102	CX	10,0000	9,5000	95,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
36	LIVRO ATA 100 fls	48201000	041	5102	UND	6,0000	9,0000	54,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
37	PASTA CATALOGO	42021210	041	5102	UND	4,0000	21,9000	87,60	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
9	PASTA AZ LOMBO ESTREITO	48209000	041	5102	UND	15,0000	7,5000	112,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
27	PERCEVEJOS 100 und	83059000	041	5102	CX	12,0000	1,9000	22,80	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
39	PINCEL ATOMICO	96082000	041	5102	UND	12,0000	2,7000	32,40	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
40	PLASTICO CONTACTO TRANSPARENTE	39204310	041	5102	UND	15,0000	2,6000	39,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
41	TESOURA GRANDE	82130000	041	5102	UND	3,0000	17,9000	53,70	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
17	CANETA MARCA TEXTO	96081000	041	5102	UND	10,0000	1,2000	12,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

CALCULO DO ISSQN

INSCRICAO MUNICIPAL

VALOR TOTAL DOS SERVICOS

0,00

BASE DE CALCULO DO ISSQN

0,00

VALOR DO ISSQN

0,00

DADOS ADICIONAIS

INFORMACOES COMPLEMENTARES

RESERVADO AO FISCO